Наравно да Св. Сабор може поступити и човекољубивије, сходно Св. Канонима.

Његовој Светости и Св. Сабору и Синоду одани, просећи опроштај, молитве и благослов, недостојни

+ Епископ Атанасије, умировљени Херцеговачки

У Патријаршију у Београду, 19/6. маја 2006.г.

† Еп. Атанасије